

## TRWAJĄ XIV MIĘDZYNARODOWE TARGI INTERTELECOM

.,WWW.HALOLODZ.PL (2013-04-12 00:00:00)

[www.halolodz.pl/wiadomosci/wiadomo%c5%9bci/arttykul,11650,trwaj%c4%85-xiv-mi%c4%99dzynarodowe-targi-intertelecom.html](http://www.halolodz.pl/wiadomosci/wiadomo%c5%9bci/arttykul,11650,trwaj%c4%85-xiv-mi%c4%99dzynarodowe-targi-intertelecom.html)

**Rozpoczęły się XXIV Międzynarodowe Targi Komunikacji Elektronicznej Intertelecom. Jedną z najważniejszych imprez w Polsce promujących branżę telekomunikacyjną, potrwa do 13 kwietnia.**

>> XIV Targi Międzynarodowe Targi Komunikacji Elektronicznej Intertelecom

Wydarzenie odbywające się w Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym MTŁ koncentruje się na aktualnych zagadnieniach teleinformatycznych. Uczestniczą w nim wystawcy m.in. z Polski, Chin i Słowenii, którzy prezentują oprogramowanie i technologie mobilne, urządzenia naziemne i satelitarne stacji telewizyjnych i radiowych, systemy i sieci teleinformatyczne, a także multimedia oraz gry.

- Przez 24 lata targi bardzo się zmieniły. Pojawiały się na nich firmy, były wystawcami, a teraz są naszymi partnerami. W dobie informatyzacji zmieniamy formułę na nieco bardziej konferencyjną, warsztatową i panelową - powiedział Mirosław Barburski, dyrektor ds. targów i wystaw MTŁ.

Tegorocznej edycji targów towarzyszyć będą liczniejsze niż zwykle panele dyskusyjne oraz konferencje, a jednocześnie z nimi odbywać się będzie dwudniowa konferencja (11-12.04) pod nazwą „Możliwości rozwoju polskiego sektora IT/ICT na rynkach zagranicznych”, organizowana w ramach programu Ministerstwa Gospodarki Promocji Polskiej Branży IT/ICT.

- To wydarzenie z bardzo dużą historią. Jestem dumny, że wielokrotnie miałem przyjemność w nim uczestniczyć. Mamy tutaj do czynienia z technologią przyszłości. Jestem pewien, że jako miasto będziemy w tej przyszłości uczestniczyć. - tymi słowami przywitał gości i wystawców wiceprezydent Radosław Stępień.

Bogaty program targów uzupełni panel dyskusyjny z udziałem ekspertów, którego organizatorem jest Polska Izba Komunikacji Elektronicznej. Dodatkowo trzech dni imprezy będą prezentacje najnowszych produktów wystawców. Goście będą mogli uzyskać informacje z zakresu bezpieczeństwa przemysłowego, teleinformatycznego, osobowego, tajemnicy przedsiębiorstwa, nowoczesnych technik/technologii gromadzenia i przetwarzania informacji oraz zapewnienia bezpieczeństwa informacjom prawnie chronionym w firmie/instytucji.

Intertelecom jest jedyną imprezą targową w Polsce wpisaną do Branżowego Programu Promocji IT/ICT.

Źródło: UMŁ